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CO?

PROGRAM 
POMYŚLANY TAK, BY KAŻDY NAUCZYŁ SIĘ FILMOWANIA OD PODSTAW, 
POZNAŁ PODSTAWY MONTAŻU, TRICKÓW, EFEKTOWNYCH PRZEJŚĆ I CO 
NAJWAŻNIEJSZE - DOWIEDZIAŁ SIĘ JAKIE TREŚCI WARTO TWORZYĆ

Podstawowe ustawienia telefonu 

Scenariusz. Gdzie szukać pomysłów na treści i jak w ciągu jednego dnia 
utworzyć pomysły na filmy na kolejne miesiące

Nagrywanie filmów w wysokiej jakości (warunki lokacji, dopasowanie 
ustawień, kadrowanie, ekspozycja, stabilizacja)

Akcesoria i ich rola w realizacji jakościowego video

3 sposoby na efekt wow - 3 najważniejsze techniki nagrań i montażu 
(perfekcyjne dopasowanie, praca na warstwach i maskowanie, klatki 
kluczowe)

Nagrywanie dynamicznego video w ruchu i przejścia w ruchu

Podstawowe funkcje aplikacji do montażu mobilnego (ustawienia projektu, 
podstawowe cięcia i operacje na osi czasu, przejścia, eksport, 
optymalizacja pod instagram)

Najważniejsze narzędzia do edycji rolek w aplikacji Instagram



KTO?

SZKOLENIE POPROWADZĄ 

Dorota Cendlak

Trener z wieloletnim doświadczeniem, specjalizuje się w szkoleniach 
digital oraz menadżerskich i z kompetencji miękkich mających na celu 
podniesienie jakości pracy w zespołach i standardów obsługi klienta.
Od 4 lat prowadzi Story Factory - gdzie produkuje profesjonalne filmy. 
Od września 2022 na profilu instagramowym @make.vids.with.di uczy 
jak nagrywać i montować video telefonem na wysokim poziomie. 
Kilkukrotnie zaproszona przez twórców najważniejszej aplikacji do 
montażu mobilnego - InShot - o przygotowanie filmów edukacyjnych
w angielskiej wersji językowej.

Marcin Jankowski

Człowiek-orkiestra video - od niemal 10 lat nagrywa, montuje, 
reżyseruje, tworzy scenariusze dla największych marek i jest 
produkcyjnym i kreatywnym filarem Story Factory.
Od 6 lat szkoli z mobilnego video. Za autorski cykl mini-dokumentów 
nagrodzony 2 statuetkami Grand Video Awards.



JAK?

ZGŁOSZENIE
By się zgłosić wystarczy wysłać swoje zgłoszenie mailem na adres dorota@story-factory.pl
(w treści proszę podać imię, nazwisko i opcjonalnie nazwę profilu na Instagramie lub link 
do niego). 

O przyjęciu decyduje w pierwszej kolejności data zgłoszenia (w przypadku przekroczenia 
maksymalnej liczby uczestników zgłoszenie trafi na listę rezerwową) i w drugiej kolejności 
płatność. 

Koszt uczestnictwa 
750 zł (+1 godzina gratis konsultacji 1:1 online o wartości 390 zł)
Jeśli zapiszesz się i opłacisz uczestnictwo do 3 maja 2023
750 zł 
Jeśli zapiszesz się i opłacisz uczestnictwo do 10 maja 2023
900 zł 
Jeśli zapiszesz się i opłacisz uczestnictwo do 17 maja 2023

Cena regularna (po 17.05) 1100 zł
Impact Factory Dorota Cendlak nr konta  14 1140 2004 0000 3602 7844 8987

W tytule proszę o wpisanie „Szkolenie Gdańsk + nazwisko uczestnika”
W przypadku braku płatności do 13.05 możliwe jest anulowanie zgłoszenia do szkolenia i 
wprowadzenie na nieopłacone miejsce osoby z listy rezerwowej.

Jeśli potrzebna jest faktura VAT poproszę o informację  z danymi do faktury na adres 
dorota@story-factory.pl

Rezygnacja i zwrot kosztów
Rezygnacja do 11.05 - zwrot całkowity
Rezygnacja do 18.05 - zwrot 50%
Rezygnacja po 25.05 - zwrot 10%

mailto:dorota@story-factory.pl


GDZIE?KIEDY
Osiem godzin wypełnimy wiedzą i ćwiczeniami 
praktycznymi, a zaczynamy 27.05.2023 o godz. 10:00

Miejsce szkolenia to klimatyczne, filmowe wnętrza siedziby 
Pracodawców Pomorza, Al. Zwycięstwa 24, Gdańsk



ZAPRASZAMY
Masz pytania? Pisz śmiało na 
dorota@story-factory.pl
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